
AYALA

AYALA AYALA AYALA

Novinka  AYALA BLACK LINE 
ČERNÉ DESIGNOVÉ PROVEDENÍ KŘESEL VČETNĚ BÁZE A KVADRANTU

Více informací o produktech AYALA najdete ZDE.

COBALT BLACK LINE      

Běžná cena 8 390 Kč

ENZO BLACK LINE      

Běžná cena 12 790 Kč

LOFT BLACK LINE      

Běžná cena 11 890 Kč

AKČNÍ CENA

7 490 Kč

AKČNÍ CENA

11 490 Kč

AKČNÍ CENA

10 690 Kč

Černé designové provedení báze a kvadrantu BLACK LINE si můžete objednat ke všem křeslům AYALA. 
Provedení BLACK LINE je bez příplatku v ceně běžného chromového kvadrantu.

46

http://www.kadernickevybaveni.cz


ZUCHELLI, AYALA

AYALA AYALA

KADEŘNICKÉ VOZÍKY A MELÍROVACÍ STOLKY

WWW.KADERNICKEVYBAVENI.CZ

TRO 216 OPEN

černý, bílý, 5 zásuvek, 
držák fénu  
a misky, vyjímatelná 
kolečka pro snadné čištění

Běžná cena 2 490 Kč

TRO 288

černý, šedý, bílý, 5 
zásuvek, vyjímatelná 
kolečka pro snadné 
čištění

Běžná cena 2 390 Kč

TRO 271

černý, bílý, šedý, 5 
zásuvek, držák fénu 
a misky, plastová 
kolečka

Běžná cena 1 990 Kč

BELLA

černý, 5 zásuvek, plastová 
kolečka

Běžná cena 3 390 Kč

EMI

černý, šedý, 4 zásuvky, 
postranní poličky  
a držáky, plastová kolečka

Běžná cena 3 690Kč

LORAIN

černý plast, kovová 
konstrukce, gumová 
kolečka, sklopné boční 
části pracovní desky 
s úchyty na pomůcky, 5 
zásuvek

Běžná cena 1 990 Kč

TRO 288

černošedý, černočervený, 
černofialový, černobílý, 
modrý, 5 zásuvek, 
vyjímatelná kolečka pro 
snadné čištění

Běžná cena 2 490 Kč

TRO 216 START

černý, bílý, uzavřený ze tří 
stran, 5 zásuvek,  
držák fénu a misky, 
vyjímatelná kolečka pro 
snadné čištění

Běžná cena 2 690 Kč

TRO 216 CLOSED KEY

černý, bílý, uzavřený 
ze tří stran, 5 zásuvek, 
držák fénu a misky, 
vyjímatelná kolečka 
pro  snadné čištění

Běžná cena 3 590 Kč

Více informací o produktech AYALA najdete ZDE.

v 86
h 37
š 30

v 92
h 39
š 47

v 90
h 40
š 43

v 90
h 40
š 43

v 95
h 40
š 43

v 95
h 40
š 43

v 85
h 35
š 52

v 92
h 39
š 47

v 92
h 39
š 47

47

https://www.kadernickevybaveni.cz
http://www.kadernickevybaveni.cz


AYALA

AYALA AYALA

AYALA

AYALA

EFALOCK

AYALA AYALA

AYALA AYALA

KADEŘNICKÉ VOZÍKY A MELÍROVACÍ STOLKY

VIKI

černý, šedý, 4 zásuvky, 
uzamykatelný,  
postranní poličky a držáky, 
plastová kolečka

Běžná cena 4 190 Kč

EXPERT

černý, 5 zásuvek,  
plastová kolečka

Běžná cena 3 590 Kč

TEX

černý plast, 6 uzavřených 
zásuvek, velká kolečka

Běžná cena 4 190 Kč

AVA

černý, šedý, dvě misky, 
držák na barvy a peroxid, 
kovový kříž, kolečka 
odolná proti znečištění

Běžná cena 3 090 Kč

TONDOLO

černý, 4 držáky na misku, 
plastový kříž s plastovými 
kolečky

Běžná cena 1 490 Kč

COLOR JAMES

černý, dvě misky,  
držák na barvy a peroxid,  
plastový kříž s plastovými 
kolečky

Běžná cena 3 290 Kč

OCTOPUS

černý, 4 držáky na misku, 
plastový kříž s plastovými 
kolečky

Běžná cena 3 390 Kč

SERVICE PLUS

černý, 4 držáky na misku,  
plastový kříž s plastovými 
kolečky

Běžná cena 4 490 Kč

MANHATTAN

Běžná cena 7 590 Kč

SIGNIORINA

černý, černo-bílý, 6 
zásuvek, postranní držáky, 
plastová kolečka

Běžná cena 4 990 Kč

Více informací o produktech AYALA najdete ZDE.

WWW.KADERNICKEVYBAVENI.CZ

v 86
h 37
š 30

v 85
h 37
š 37

v 85
h 37
š 37

v 80
h 38
š 33

v 85
h 38
š 38

v 81
h 38
š 53

v 90
∅ 36

v 90
∅ 40

48

http://www.kadernickevybaveni.cz
https://www.kadernickevybaveni.cz


AYALA

AYALA

AYALA AYALA

AYALA

AYALA AYALA

AYALA AYALA

AYALA

AYALA

AYALA AYALA

DODÁNÍ DO 3 PRACOVNÍCH DNŮ     více info ZDE.

Více informací o produktech AYALA najdete ZDE.

ENZO

Báze: hydraulická, 
kvadrant

Koženka: hnědá

Běžná cena 12 790 Kč

TOMMY BLACK

Báze: hydraulická 
s brzdou, černý matný  
disk s černým krytem

Koženka: černá s 
prošívaným opěradlem zad

Běžná cena 30 900 Kč

TOMMY RED

Báze: hydraulická s 
brzdou, bílý krémový  
disk s bílým krytem

Koženka: červená

Běžná cena 31 900 Kč

LEA

Báze: hydraulická, kříž

Koženka: P7 černá

Běžná cena 10 990 Kč

PARTNER

Báze: hydraulická, kříž

Koženka: P7 černá

Běžná cena 8 990 Kč

TECHNO

Keramika: černá

Koženka: P7 černá

Běžná cena 23 490 Kč

TINA

Báze: hydraulická, kříž

Koženka: P7 černá

Běžná cena 9 790 Kč

LADY C LEA

Keramika: černá

Koženka: P7 černá

Běžná cena 23 580 Kč

LADY ONE

Keramika: bílá

Koženka: P7 černá

Běžná cena 23 990 Kč

LORD

Báze: hydraulická, 
chromovaný disk

Koženka: černá  
hladká svisle prošitá

Běžná cena 23 990 Kč

TIGER

Báze: hydraulická, disk

Koženka: černá hladká

Běžná cena 31 490 Kč

BORG

Báze: hydraulická, 
chromovaný disk

Koženka: černá 
a hnědá prošívaná 
bílou nití  

Běžná cena 27 790 Kč

LADY Y PIK

Keramika: bílá

Koženka: P7 černá

Běžná cena 19 680 Kč

PIK

Báze: hydraulická, kříž

Koženka: P7 černá

Běžná cena 8 490 Kč

AKČNÍ CENA

27 900 Kč

AKČNÍ CENA

27 990 Kč

49

http://www.kadernickevybaveni.cz


EFALOCK Professional
EFALOCK

EFALOCK

EFALOCK

EFALOCK

EFALOCK

EFALOCK

EFALOCK EFALOCK EFALOCK

EFALOCK EFALOCK EFALOCK

EFALOCK EFALOCK EFALOCK

CLIC TEC BLACK EDITION  
S KULATÝM SEDÁKEM M
Kulatý konfortní sedák, kvalitní kovová 
konstrukce v černém provedení BLACK 
EDITION, Gumová bruslařská kolečka 
CliCTEC zaručují nejvyšší úroveň pohybu, 
nosnost 200kg

nastavitelná výška sedáku v cm: 58-76

Běžná cena 3 990 Kč

CLIC TEC BLACK EDITION  
S KULATÝM SEDÁKEM L
Kulatý konfortní sedák, kvalitní kovová 
konstrukce v černém provedení BLACK 
EDITION, Gumová bruslařská kolečka 
CliCTEC zaručují nejvyšší úroveň pohybu, 
nosnost 200kg

nastavitelná výška sedáku v cm: 64-90

Běžná cena 3 990 Kč

CLIC TEC BLACK EDITION 
SEDLO L
Sedlový  komfortní sedák, kvalitní kovová 
konstrukce v černém provedení BLACK 
EDITION, Gumová bruslařská kolečka 
CliCTEC zaručují nejvyšší úroveň pohybu, 
nosnost 200kg

nastavitelná výška sedáku v cm: 64-90

Běžná cena 3 990 Kč

EMOTION
černá koženka, pogumované kolečka 
s brzdou, tloušťka sedáku 6 cm

nastavitelná výška sedáku v cm: 
52-71,5

Běžná cena 1 490 Kč

CUT M
černá koženka, kulatý sedák průměr 34 
cm, HAIPROOF systém chrání kolečka 
před vlasy, pogumovaná kolečka jsou 
vhodná pro tvrdé podklady, nosnost 
110 kg

nastavitelná výška sedáku v cm: 53-73

Běžná cena 1 990 Kč

TRIM M SEDLO
černá koženka, ergonomický sedlový 
sedák, HAIPROOF systém chrání kolečka 
před vlasy, pogumovaná kolečka jsou 
vhodná pro tvrdé podklady, nosnost 
110 kg

nastavitelná výška sedáku v cm: 56-76

Běžná cena 2 690 Kč

CUT L
černá koženka, kulatý sedák průměr 34 
cm, HAIPROOF systém chrání kolečka 
před vlasy, pogumovaná kolečka jsou 
vhodná pro tvrdé podklady, nosnost 
110 kg

nastavitelná výška sedáku v cm: 61,5-87

Běžná cena 1 990 Kč

TRIM L SEDLO
černá koženka, ergonomický sedlový 
sedák, HAIPROOF systém chrání kolečka 
před vlasy, pogumovaná kolečka jsou 
vhodná pro tvrdé podklady, nosnost 
110 kg

nastavitelná výška sedáku v cm: 64,5-90

Běžná cena 2 690 Kč

FADE S BÍLÝ,  
S OPĚRKOU ZAD
bílá koženka, kulatý sedák průměr 34 cm, 
opěrka zad, HAIPROOF systém chrání kolečka 
před vlasy, pogumovaná kolečka jsou vhodná 
pro tvrdé podklady, nosnost 110 kg

nastavitelná výška sedáku v cm: 50-65

Běžná cena 2 990 Kč

FADE M  
S OPĚRKOU ZAD
černá koženka, kulatý sedák průměr 34 
cm, opěrka zad, HAIPROOF systém chrání 
kolečka před vlasy, pogumovaná kolečka 
jsou vhodná pro tvrdé podklady, nosnost 
110 kg

nastavitelná výška sedáku v cm: 53-73

Běžná cena 2 990 Kč

FADE L  
S OPĚRKOU ZAD
černá koženka, kulatý sedák průměr 34 
cm, opěrka zad, HAIPROOF systém chrání 
kolečka před vlasy, pogumovaná kolečka 
jsou vhodná pro tvrdé podklady, nosnost 
110 kg

nastavitelná výška sedáku v cm: 61,5-87

Běžná cena 2 990 Kč

CLICTEC  COMFY M-BLACK 
EDITION
Confortní sedák ve tvaru sedlo pro 
dokonale pohodlné sezení, gumová 
bruslařská kolečka CliCTEC zaručují 
nejvyšší úroveň pohybu, nosnost 200 kg

nastavitelná výška sedáku v cm: 58-76

Běžná cena 5 990 Kč

NÁHRADNÍ KOLEČKO HAIRPROOF
Inovativní kolečka HAIRPROOF zabraňují díky svému 
designu vtažení vlasů do pohyblivých částí kolečka, 
proto jsou vhodná především pro kadeřnické salony.
Pogumovaný povrch koleček je ideální pro tvrdé podlahy 
jako je dalžba nebo laminátové podlahy. Kolečka lze 
použít k taburetům TRIM, CUT, FADE, EMOTION.

Běžná cena 1 ks 150 Kč

Běžná cena 5 ks 690 Kč

NÁHRADNÍ KOLEČKA K 
TABURETU SMOOTH BEZ 
BRZDY
Pogumovaný povrch koleček je  ideální pro 
tvrdé podlahy-dlažba, laminátové podlahy. 
Kolečka lze použít k taburetům TRIM, CUT, 
FADE, EMOTION.

Běžná cena 1 ks 119 Kč

Běžná cena 5 ks 430 Kč

NÁHRADNÍ KOLEČKO 
CLICTEC  
Gumová bruslařská kolečka CliCTEC 
zaručují nejvyšší úroveň pohybu, 
vhodná pro taburety z řady 
CliCTECH

Běžná cena 1 ks 290 Kč

Běžná cena 5 ks 1 390 Kč

50



KADEŘNICKÝ NÁBYTEK

KADEŘNICKÁ KŘESLA KADEŘNICKÁ KŘESLA KADEŘNICKÁ KŘESLA

KADEŘNICKÁ KŘESLA

KADEŘNICKÁ KŘESLA KADEŘNICKÁ KŘESLA

KADEŘNICKÁ KŘESLA KADEŘNICKÁ KŘESLA

U VŠECH KŘESEL JE MOŽNÁ ZMĚNA BÁZE ZA PŘÍPLATEK 490 Kč

O dostupnosti jednotlivých produktů se  informujte na své pobočce HAIR SERVIS. Akce jsou platné do vyprodání zásob.

SKLADEM

SKLADEM

SKLADEM

SKLADEM

SKLADEM SKLADEM

SKLADEM

SKLADEM

MIAMI

Hydraulika, báze kříž, 
černá koženka

Běžná cena 5 990 Kč

BOSTON

Hydraulika, báze kříž, 
černá koženka

Běžná cena 5 990 Kč

JERSEY

Černá koženka, 
hydraulika, báze kříž 
chrom.

Běžná cena 5 390 Kč

MADISON

Hydraulika, báze 
kvadrant, černá 
koženka, leštěné 
područky.

Běžná cena 6 990 Kč

DĚTSKÉ KŘESLO 
LEVI

Pneumatická báze, 
chromový disk, koženka 
červená nebo černá

Cena od 3 990 Kč

DĚTSKÉ KŘESLO 
EVAN

Pneumatická báze, 
chromový disk, koženka 
červená nebo černá

Cena od 3 990 Kč

DALLAS

Černá nebo hnědá 
koženka,  
hydraulika, báze 
kvadrant.

Běžná cena 7 690 Kč

CHARLOTTE

Hydraulika, báze disk, 
černá koženka.

Běžná cena 6 490 Kč

BÁZE

BÁZE 
DISK

BÁZE 
KVADRANT

BÁZE 
KŘÍŽ

U VŠECH KŘESEL JE MOŽNÁ 
ZMĚNA BÁZE ZA PŘÍPLATEK 
490 Kč

+ ZDARMA ZÍSKÁTE:
Efalock Siccis fén - profesionální vysoušeč vlasů 1500 W

v hodnotě 990 Kč

+ ZDARMA ZÍSKÁTE:
Efalock Siccis fén - profesionální vysoušeč vlasů 1500 W

v hodnotě 990 Kč

+ ZDARMA ZÍSKÁTE:
Efalock Siccis fén - profesionální vysoušeč vlasů 1500 W

v hodnotě 990 Kč

+ ZDARMA ZÍSKÁTE:
Efalock Siccis fén - profesionální vysoušeč vlasů 1500 W

v hodnotě 990 Kč

+ ZDARMA ZÍSKÁTE:
Efalock Siccis fén - profesionální vysoušeč vlasů 1500 W

v hodnotě 990 Kč

+ ZDARMA ZÍSKÁTE:
Efalock Siccis fén - profesionální vysoušeč vlasů 1500 W

v hodnotě 990 Kč

51



KADEŘNICKÝ NÁBYTEK

KADEŘNICKÉ BOXYKADEŘNICKÝ STOLEK KADEŘNICKÉ BOXY

KADEŘNICKÉ BOXY KADEŘNICKÉ BOXY

KADEŘNICKÁ KŘESLA KADEŘNICKÁ KŘESLA KADEŘNICKÁ KŘESLA

U VŠECH KŘESEL JE MOŽNÁ ZMĚNA BÁZE ZA PŘÍPLATEK 490 Kč

MYCÍ BOX ARIZONA

Černá nebo bílá keramika, černá koženka

Běžná cena 14 990 Kč

MYCÍ BOX OTTAWA

Bílá nebo černá keramika, černá koženka.

Běžná cena 9 990 Kč

MYCÍ BOX AUSTIN

Černá nebo bílá 
keramika, černá 
koženka

Běžná cena 9 990 Kč

MYCÍ BOX BUFFALO

Černá nebo bílá keramika, křeslo 
i boky boxu čalouněné černou 
koženkou

Běžná cena 12 990 Kč

LORAIN

Běžná cena 1 990 Kč

SKLADEM

SKLADEM SKLADEM

SKLADEMSKLADEM

SKLADEMSKLADEM SKLADEM

SAVANNAH

Hydraulika, báze 
kvadrant, černá nebo 
hnědá koženka.

Běžná cena 6 490 Kč

ANEHEIM

Hydraulika, báze disk,  
černá koženka.

Běžná cena 5 990 Kč

RENO

Hydraulika, báze kříž 
aluminium, 
černá koženka.

Běžná cena 4 490 Kč

+ ZDARMA ZÍSKÁTE:
Efalock Blacky Ionic Technology 

- profesionální ionizační vysoušeč vlasů 1800W

v hodnotě 1 290 Kč

+ ZDARMA ZÍSKÁTE:
Efalock Blacky Ionic Technology 

- profesionální ionizační vysoušeč vlasů 1800W

v hodnotě 1 290 Kč

+ ZDARMA ZÍSKÁTE:
Efalock Blacky Ionic Technology 

- profesionální ionizační vysoušeč vlasů 1800W

v hodnotě 1 290 Kč

+ ZDARMA ZÍSKÁTE:
Efalock Blacky Ionic Technology 

- profesionální ionizační vysoušeč vlasů 1800W

v hodnotě 1 290 Kč

+ ZDARMA ZÍSKÁTE:
Efalock Siccis fén - profesionální vysoušeč vlasů 1500 W

v hodnotě 990 Kč

+ ZDARMA ZÍSKÁTE:
Efalock Siccis fén - profesionální vysoušeč vlasů 1500 W

v hodnotě 990 Kč

+ ZDARMA ZÍSKÁTE:
Efalock Siccis fén - profesionální vysoušeč vlasů 1500 W

v hodnotě 990 Kč

52



KADEŘNICKÝ NÁBYTEK
KADEŘNICKÉ BOXY KADEŘNICKÉ BOXY KADEŘNICKÉ BOXY

PODNOŽNÍKY

PODNOŽNÍKY

PODNOŽNÍKY

PODNOŽNÍKY

PODNOŽNÍKY

PODNOŽNÍKY

PODNOŽNÍKY

PODNOŽNÍKY

PODSEDÁKY

SKLADEM

SKLADEM

SKLADEM

SKLADEM

SKLADEM

SKLADEM

SKLADEM

SKLADEM

SKLADEM

MYCÍ BOX TAMPA

Bílá keramika, černá koženka

Běžná cena 12 990 Kč

MYCÍ BOX LEMOORE

Bílá keramika, černá koženka, 
manuálně sklápěcí podnožník

Běžná cena 13 990 Kč

MYCÍ BOX MEMPHIS

Černá nebo bílá keramika, černá 
koženka, leštěné područky

Běžná cena 11 990 Kč

SKLADEMSKLADEM SKLADEM

DĚTSKÝ PODSEDÁK 

barva černá nebo zebra

Běžná cena   890 Kč

EFALOCK STAND BY

Cena 1 354 Kč

EFALOCK DO ZDI

ochranná deska plexi 349 Kč 
- není součástí podnožníku

Cena 1 590 Kč

EFALOCK 

Cena 20 mm-990 Kč,  

 25 mm-1 290 Kč

AYALA NEW YORK

Cena 3 490 Kč

PODNOŽNÍK MONTANA

Cena  60x25 cm 1 490 Kč

PODNOŽNÍK OREGON

Cena  33,5x20 cm 890 Kč

JT014

Cena 790 Kč

JT013

Cena 890 Kč

+ ZDARMA ZÍSKÁTE:
Efalock Blacky Ionic Technology 

- profesionální ionizační vysoušeč vlasů 1800W

v hodnotě 1 290 Kč

+ ZDARMA ZÍSKÁTE:
Efalock Blacky Ionic Technology 

- profesionální ionizační vysoušeč vlasů 1800W

v hodnotě 1 290 Kč

+ ZDARMA ZÍSKÁTE:
Efalock Blacky Ionic Technology 

- profesionální ionizační vysoušeč vlasů 1800W

v hodnotě 1 290 Kč

AKČNÍ CENA

690 Kč

53



BARBER NÁBYTEK www.kadernickevybaveni.cz

BARBER

BARBERBARBER BARBER

BARBER BARBER

BARBER BARBER BARBER

BARBER

BARBER

BARBER

BARBER

BARBER

BARBER

KŘESLO DIEGO

Černá koženka

Běžná cena 7 990 Kč

SKLADEM SKLADEM

SKLADEMSKLADEM

SKLADEM

NOVINKA

SKLADEM

KŘESLO MINOT

Černá koženka

Běžná cena 14 990 Kč

KŘESLO MINOT

Vínová koženka

Běžná cena 14 990 Kč

PÁNSKÉ KŘESLO 
ELEGANT

Černá koženka

Běžná cena 19 990 Kč

KŘESLO DRAKE

Černá koženka

Běžná cena 23 990 Kč

AYALA 
PÁNSKÉ KŘESLO RAY

Možnost výběru koženky

Cena od 19 590 Kč

AYALA 
PÁNSKÉ KŘESLO BORG

Černá nebo hnědá koženka

Běžná cena 27 790 Kč

AYALA 
PÁNSKÉ KŘESLO LORD

Černá koženka

Běžná cena 23 990 Kč

AYALA 
PÁNSKÉ KŘESLO TIGER

Černá koženka

Cena od 31 490 Kč

Více informací o produktech BARBER najdete ZDE.

AYALA 
PÁNSKÉ KŘESLO STIG

Možnost výběru koženky

Cena od 27 390 Kč

AYALA 
PÁNSKÉ KŘESLO HOLLAND

Možnost výběru koženky

Cena od 28 990 Kč

AYALA 
PÁNSKÉ KŘESLO LONDON

Možnost výběru koženky

Cena od 52 290 Kč

TOMMY BLACK
Báze: hydraulická s brzdou, 
černý matný disk s černým krytem
Koženka: černá s prošívaným 
opěradlem zad
Běžná cena 30 900 Kč

TOMMY RED
Báze: hydraulická s brzdou, bílý 
krémový disk s bílým krytem
Koženka: červená
Běžná cena 31 900 Kč

CARLOS BLACK
Koženka: černá
Běžná cena 24 290 Kč

AKČNÍ CENA

7 490 Kč
Ušetříte 500 Kč

AKČNÍ CENA

27 900 Kč
Ušetříte 3000 Kč

AKČNÍ CENA

27 990 Kč
Ušetříte 4000 Kč

AKČNÍ CENA

17 990 Kč
Ušetříte 2 000  Kč

+ ZDARMA ZÍSKÁTE:
profesionální vlasový strojek Efalock NXC PRO 

v hodnotě 2 890 Kč

+ ZDARMA ZÍSKÁTE:
profesionální vlasový strojek Efalock NXC PRO 

v hodnotě 2 890 Kč

+ ZDARMA ZÍSKÁTE:
profesionální vlasový strojek Efalock NXC PRO 

v hodnotě 2 890 Kč

+ ZDARMA ZÍSKÁTE:
profesionální vlasový strojek Efalock NXC PRO 

v hodnotě 2 890 Kč

+ ZDARMA ZÍSKÁTE:
profesionální vlasový strojek Efalock NXC PRO 

v hodnotě 2 890 Kč

+ ZDARMA ZÍSKÁTE:
profesionální vlasový strojek Efalock NXC PRO 

v hodnotě 2 890 Kč

+ ZDARMA ZÍSKÁTE:
profesionální vlasový strojek Efalock NXC PRO 

v hodnotě 2 890 Kč

+ ZDARMA ZÍSKÁTE:
profesionální vlasový strojek Efalock XP Plus

v hodnotě 4 899 Kč

+ ZDARMA ZÍSKÁTE:
profesionální vlasový strojek Efalock XP Plus

v hodnotě 4 899 Kč

+ ZDARMA ZÍSKÁTE:
profesionální vlasový strojek Efalock XP Plus

v hodnotě 4 899 Kč

+ ZDARMA ZÍSKÁTE:
profesionální vlasový strojek Efalock XP Plus

v hodnotě 4 899 Kč

54

http://www.kadernickevybaveni.cz


BARBER NÁBYTEK
BARBER BARBER

BARBER BARBER

www.kadernickevybaveni.cz

AYALA OBSLUHA DAVOS

JEDNOMÍSTNÁ
K dispozici v 16ti barevných variantách. 
Možnost vybavení keramickou mísou. Možnost 
mramorového pultu za příplatek 14 690 Kč

Cena od 32 890 Kč

Cena mísy k obsluze Davos * 8 290 Kč

AYALA OBSLUHA LEXUS

JEDNOMÍSTNÁ
K dispozici v odstínu Wenge

Běžná cena 24 290 Kč

AYALA OBSLUHA BARBER CLASSIC

JEDNOMÍSTNÁ
Dostupné ve dvou barevných variantách 
hnědá a černá.
Možnost vybavení keramickou mísou

Cena od 37 890 Kč

Cena mísy k obsluze Barber Classic * 

  8 290 Kč

K BARBER obsluhám CLASSIC je možnost dodat mramorový pult.

Cena 1 místo 22 290 Kč 

Cena 2 místa 37 190 Kč

AYALA  
OBSLUHA BARBER CLASSIC

DVOUMÍSTNÁ
Varianty: hnědá, černá

Cena od 59 990 Kč

Cena keram. mísy za 2 ks * 16 580 Kč

Ceny jsou uvedeny v základních variantách povrchů. U položek označených skladem platí nabídka do vyprodání skladových zásob. O dostupnosti na vzorkovně se informujte na pobočce HAIR SERVIS. V případě, že není k dispozici skladem je termín dodání 
4-8 týdnů od závazné objednávky. Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

* Cena vybavené keramické mísy při objednání s obsluhou. Při objednání samostatné keramické mísy si vyžádejte aktuální cenu na své pobočce HAIR SERVIS

Více informací o produktech BARBER najdete ZDE.

+ ZDARMA ZÍSKÁTE:
profesionální vlasový strojek Efalock NXC PRO 

v hodnotě 2 890 Kč

+ ZDARMA ZÍSKÁTE:
profesionální vlasový strojek Efalock XP Plus

v hodnotě 4 899 Kč

+ ZDARMA ZÍSKÁTE:
profesionální vlasový strojek Efalock XP Plus

v hodnotě 4 899 Kč

+ ZDARMA ZÍSKÁTE:
profesionální vlasový strojek Efalock XP Plus

v hodnotě 4 899 Kč

55

http://www.kadernickevybaveni.cz

